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Do końca listopada obowiązkowa rejestracja
w ramach REACH

Proces bezpłatnej rejestracji wstępnej trwa już od 1 czerwca br. Substancje, które nie zostaną
zarejestrowane do 1 grudnia br. nie będą mogły być produkowane i używane w krajach UE.
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Firmy, które nie dokonają rejestracji wstępnej do 1 grudnia br., będą zmuszone do wyeliminowania
ze swej działalności nie zarejestrowanych substancji i produktów je zawierających. Może to
spowodować poważne problemy w dalszej działalności niektórych przedsiębiorstw, a czasami
doprowadzić nawet do jej zaprzestania.

Rejestracji można dokonać drogą elektroniczną w Europejskiej Agencji Chemikaliów (ECHA).

Przedsiębiorcy mogą uzyskać pomoc w bezpłatnym Punkcie Konsultacyjnym ds. REACH (
http://www.reach-info.pl/). Ponadto w ramach portalu Ministerstwa Gospodarki funkcjonuje serwis
poświęcony systemowi REACH (http://www.mg.gov.pl/REACH). 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5190.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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